

単 価 合 意 書

令和5年9月12日に契約した大河津分水路大河津橋下流右岸低水護岸その4工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月05日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局

信濃川河川事務所長 福島 雅紀

受注者 住所 新潟県新潟市西区善久823番地

氏名 株式会社廣瀬 代表取締役 廣瀬 徳男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		179,674,932	
河川土工						
		式	1		22,699,891	
掘削工(ICT)						
		式	1		300,656	
掘削(ICT)	土砂					
		m3	230	390.4	89,792	
掘削	土砂					
		m3	690	305.6	210,864	
盛土工(ICT)						
		式	1		18,800,516	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	18,900	227.4	4,297,860	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		10,168,656	
積込(ルース [※])	土砂					19,700m3
		式	1		4,334,000	
法面整形工(ICT)						
		式	1		3,598,719	
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	460	791.4	364,044	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	6,450	501.5	3,234,675	
護岸基礎工						
		式	1		16,426,527	
基礎工						
		式	1		16,426,527	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャスト基礎	基-P-1型-有	m	159	18,121	2,881,239	
プレキャスト基礎	基-P-1型-有(パイロット支障有)	m	358	37,836	13,545,288	
法覆護岸工		式	1		136,328,172	
作業土工		式	1		772,266	
床掘り	土砂	式	0		0	
床掘り	土砂	式	1		150,981	
埋戻し	土砂	式	1		447,780	
基面整正		式	1		173,505	
コンクリートブロック工(大型ブロック張)		式	1		95,460,082	
大型ブロック張	控え0.35m	m2	0	19,736	0	
大型ブロック張	控え0.35m	m2	4,634	19,623	90,932,982	
天端コンクリート	天端-1 21-8-40BB W/C≦60%	m2	850	5,326	4,527,100	
コンクリートブロック張工		式	1		8,613,040	
大型連節ブロック張	連-II-L1 2000	m2	755	11,408	8,613,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート張工		式	1		740,460	
コンクリート張	21-8-40BB W/C≦60%	m2	86	8,610	740,460	
護岸付属物工		式	1		30,471,572	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ隔壁	隔 2-1.7m 基礎碎石有	m	296.1	16,423	4,862,850	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ小口止	小口止 8 基礎碎石有	m	24.5	23,206	568,547	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ巻止	巻止 A 基礎碎石有	m	508.2	22,501	11,435,008	
天端保護	連- I -L1 2000	m2	1,010	11,227	11,339,270	
平張コンクリート	21-8-40BB W/C≦60%	m2	0	7,322	0	
平張コンクリート	21-8-40BB W/C≦60%	m2	309	7,333	2,265,897	
羽口工		式	1		270,752	
袋詰玉石	2t用	袋	16	16,922	270,752	
付帯道路工		式	1		1,563,520	
管理用通路工		式	1		1,563,520	
敷砂利	RC-40 敷厚 200mm	m2	2,800	558.4	1,563,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		2,656,822	
工事用道路工						
		式	1		2,656,822	
敷鉄板	設置・撤去					1,561m ²
		式	1		2,656,822	
直接工事費						
		式	1		179,674,932	
共通仮設費						
		式	1		17,548,860	
共通仮設費						
		式	1		5,401,408	
運搬費						
		式	1		2,710,444	
仮設材運搬費						269t
		式	1		2,710,444	
技術管理費						
		式	1		1,146,309	
保守管理(ICT)						
		式	0		0	
保守管理(ICT)						
		式	1		82,937	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,063,372	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,544,655	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		12,147,452	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		197, 223, 792	
現場管理費		式	1		43, 672, 719	
工事原価		式	1		240, 896, 511	
一般管理費等		式	1		36, 293, 489	
工事価格		式	1		277, 190, 000	
消費税相当額		式	1		27, 719, 000	
工事費計		式	1		304, 909, 000	